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Vilken ära att få skriva ett förord till ännu en spännande säsong!  
För efter 30 år i Musica Vitae ser jag utan tvekan Tingsryd som vår 
andra hemmascen.
Född i Nederländerna kom jag till Sverige 1990 och den orkester som 
nu heter Camerata Nordica, 1992 började jag i Musica Vitae.  
Jag visste inte så mycket om Sverige, men att det var ett land med 
mycket skog och sjöar visste jag. Så annorlunda Nederländerna som 
är en av världens mest tätbefolkade länder. Natur och kultur är viktiga 
delar i mitt liv, att kunna bo naturnära och spela kammarmusik är 
som en dröm.

Tänk vilken variation av program och artister som passerat under 
dessa år, vilka världsartister vi har haft föremån att jobba med.  
Den berömde Sixten Erling som dirigerade Tjajkovskijs stråkserenad 
på 90-talet var en diva, men så kunnig och inspirerande. Den sym-
patiske cellisten Frans Helmerson satte djupa spår. Och vår senaste 
konstnärlige ledare Benjamin Schmid med sitt fantastiska, förtrol-
lande violinspel.

Att just Tingsryd är vår andra hemmascen faller sig naturligt. Med 
dessa sanna eldsjälar kan man åstadkomma vad som helst! För oss är 
det viktig med fasta konsertplatser där orkestern har en trogen, öppen 
och varm publik. Ömsesidig lojalitet skapar en relation som jag hop-
pas består i många år framöver.
Tingsryd är ett gott exempel för alla andra kammarmusikföreningar 
i Sverige, med passionen för bra, innehållsrik musik. Från barock till 
nutida, jazz och världsmusik. Allt som berör 
och rör om i det vardagliga och ger livet me-
ning och energi.

Att resa runt i turnébussen många timmar 
är rätt krävande. Men då finns Tingsryds 
berömda fika innan konserten, ingen musi-
ker vill gå mista om den!
Till slut ett stort varmt tack till er som brin-
ner för kammarmusiken och lägger er fritid 
till att förändra världen till en bättre plats.

Matthijs van Gestel  
violinist Musica Vitae
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Bli medlem: Konsertföreningens medlemsavgift från 2025 är 150 kr (följande 
familjemedlem 75 kr) och betalas med bankgiro eller swish.
Kom ihåg att skriva namn och adress.

Entrépris per konsert: Medlem 150 kr, icke medlem 200 kr, ungdom under 
arton år 80 kr. Kom gärna i god tid så går betalningen smidigt.

Teckna abonnemang: Som medlem i Konsertföreningen Tingsryd betalar du 
900 kr för ett abonnemangskort som gäller för åtta konserter, inklusive en 
fribiljett att ge till en musikvän. Priset för icke medlem är 1 100 kr.
Betala gärna med bankgiro eller swish, ange namn och adress. 
Abonnemangskortet kan hämtas i biljettkassan vid höstens första konserten 
21 september, annars skickas det med post. Men det går förstås alltid att 
köpa ett abonnemang i kassan. Du garanteras plats på samtliga konserter.

Betalning:  Bankgiro 306-1249    |    Swish nummer 123 351 0351 
Vi tar även emot kontant betalning i biljettkassan.

Kompiskortet: Konsertföreningen Tingsryd är ansluten till Kompiskortet. 
Personer med funktionsnedsättning kan ta med en kompis för att ta del av 
olika aktiviteter. Man betalar som vanligt medan kompisen följer med gratis.

Tillgänglighetsplan finns. Ring ordförande vid förfrågan om tillgänglighet 
eller se hemsidan: www.konsertforeningen.se

Vi reserverar oss för ändringar i program och tider.
För aktuell information se www.facebook.com/konsertforeningentingsryd 
och vår hemsida www.konsertforeningen.se.  
Se även annonsering i Smålandsposten.

Hösten 2024
Lördag 21 september kl 16 – Christian Lindberg
Lördagen 19 oktober kl 16 – Nordic Symphonic
Lördag 9 november kl 16 – Monbijoukvartetten
Lördag 30 november kl 16 – Partita – polska porträtt

Våren 2025
Lördag 8 februari kl 16 – Sårbarhet och längtan
Lördag 1 mars kl 16 – Nordic Echoes
Lördag 22 mars kl 16 – Drömmar och extas 
Lördag 12 april kl 16 – Musikalisk salong



Vivaldi på nyckelharpa – går det? 
Jaaa!!! Vitalt, lyriskt, svängigt och smit-
tande lekfullt blir det då Musica Vitae 
får smälta samman med Nordic, en av 
landets mest respekterade folkmu-
sikgrupper vars gnistrande, svängiga 
spelsätt ihop med Musica Vitaes 
fördjupade klangdräkt förmedlar något 
mer, långt utanför noterade sextonde-
lar och metriska rytmiseringar.  
Efter kombons succéspelningar som-
maren 2023 och den hyllade cd:n 
Nordic Symphonic förenas man i höst 
ånyo i ett program med folklåtar och 
klassiska verk, skönt mixade men också 
var för sig.

Dessa två musiker är välkända för 
publiken. Dorota Siuda gästar oss 
regelbundet med Musica Vitae. Fran-
cisca Skoogh har framträtt flera gånger 
i skiftande sammanhang. Båda med 
internationell karriär bredvid sina jobb 
som konsertmästare med Musica Vitae 
respektive pianolärare vid Musikhög-
skolan i Malmö. Nu kommer de med 
ett knippe tonsättare från Polen som 
har influerat hela världens musikliv. De 
mest kända är Chopin, Szymanovski, 
Lutoslawski, Gorecki. Och de senaste 
tiotal åren har också sent omsider den 
strålande Grazyna Bacewicz intagit 
konsertprogrammen. 

 
 
Den världskände trombonisten Chris-
tian Lindberg är tillbaka med Musica 
Vitae. Denna gång leder han orkestern 
i ett program från vår del av världen, 
omkring Östersjön. Med kända namn 
som Jean Sibelius, Karl Birger Blom-
dahl och Elfrida Andrée. Och några 
som kan bli nya upptäckter: Anders 
Wesström och Mieczysław Weinberg. 
Som avslutning får vi möta solisten ock-
så som komponist, i ett stycke skrivet 
för och uruppfört av Musica Vitae 1998.

Hösten 2022 bestämde sig fyra mu-
sikstuderande killar sig för att bilda en 
stråkkvartett. Eftersom de träffades i 
en lägenhet på Monbijougatan i Malmö 
fick det bli namnet. Ett år senare seg-
rade de i Sveriges största kammarmu-
siktävling, Ung & Lovande, som hålls 
varannat år i Västerås. Priset är en turné 
genom landet.
Marcus är uppvuxen utanför Lund. 
Syskonen Alexander och Kristian är 
uppvuxna på Hisingen i Göteborg och 
Oscar är från Styrsö utanför Göteborg.
De spelar stråkkvartetter av Joseph 
Haydn, Ludwig van Beethoven samt ett 
nyskrivet stycke.

 
 
Musica Vitae 
Christian Lindberg – dirigent och  
trombonsolist 
Dorota Siuda – violinsolist 

Lördag  21 september   16:00

Musica Vitae 
Anders Löfberg – cello 
Erik Rydvall – nyckelharpa 
Magnus Zetterlund – mandolin

Lördag  19 oktober   16:00

Marcus Bäckerud – violin 
Alexander Chojecki – violin
Kristian Chojecki – violoncell 
Oscar Edin – viola

Lördag  9 november  16:00 

 
 
Dorota Siuda – violin 
Francisca Skoogh – piano 

Lördag  30 november  16:00

Nordic SymphonicMusic Around  
the Baltic Sea

Monbijou- 
kvartetten Partita –  

polska portr ätt

HÖSTEN 2024HÖSTEN 2024



Inom måleriet talas om ”det 
nordiska ljuset”, där vi gärna läser 
in vemod, melankoli och läng-
tan. Beskrivningen kan lika gärna 
beskriva musiken från årtiondena 
kring 1900.
Konserten inleds med fem sånger 
av Wilhelm Stenhammar till dikter 
av Bo Bergman i nyskrivna arrang-
emang för pianokvartett av Ingvar 
Karkoff. I programmet speglas 
så Stenhammar i några av hans 
nordiska förebilder, Sibelius och 
Grieg. Bland annat Valse Triste 
i ett nyskrivet arrangemang för 
pianokvartett. Gripande vacker 
musik kan vi utlova.

Här bjuds vi in till en musikalisk sa-
long där text och musik knyts ihop 
precis som man gjorde på ”hemma 
hos”- konserter förr i världen.  
På programmet står Fanny Men-

delssohns musik; soloverk 
för piano, piano och violin 
samt piano och cello. 
Bland annat får vi höra 
Pianotrio i d-moll. 
Mellan verken läser Ellinor 
Skagegård ur sin bok om 
Fanny Mendelssohn ”För 
dig ska musiken bara vara 
ett smycke”.

Bråkigt och grovt, men också genom-
skinligt och ömtåligt – så låter det då 
norsk-svenska supercellisten Amalie 
Stalheim i ett kärt återbesök hos Musica 
Vitae spelar bulgariskan Dobrinka Ta-
bakovas cellokonsert från 2008.  
Det sårbara längtanstemat går genom 
hela konserten, från vemodet i ryske An-
ton Arenskijs varsamma variationer över 
en sång av Tjajkovskij till Edvard Griegs 
enda stråkkvartett, som också den ut-
gick från en sång, så fylld av bitterljuv 
saknad.

Den brittiske violinisten och dirigenten 
Hugo Ticciati har sin bas i Sverige sedan 
många år. Han startade 2011 festivalen  
O/Modernt som utmärker sig med 
innovativ och genreöverskridande pro-
gramsättning, vilket också präglar hans 
konsert tillsammans med Musica Vitae.
Konsertens första del presenterar musik 
genomsyrad av religiösa drömmar. Vi 
hör Hildegard av Bingens mystik och 
ordlös violinsång i Arvo Pärts Fratres. 
Därtill två meditationer på temat den 
lidande modern.
Efter paus skiftar stämningen från andlig 
kontemplation till upphöjd extas. Med 
musik av Purcell, Philip Glass och tre ar-
rangemang av låtar från grungerockban-
det Nirvanas ikoniska album Nevermind.

Musica Vitae 
Amalie Stalheim – cellosolist och  
ledare 

Lördag  8 februari  16:00

 
 
 
 
 
Arvid Eriksson – baryton 
André Kaufman – violin 
Märta Eriksson – viola 
Maja Molander – cello 
Karin Birgersson – piano 

Lördag  1 mars  16:00

 
 
 
 
 
Amelia Jakobsson – sång och cello 
Helena Falk Botolfsen – violin 
Iveta Calite – piano 
Ellinor Skagegård – författare 
 

Lördag  12 april   16:00

Sårbarhet  
och längtan

Nordic Echoes  
Ensemble

Musikalisk salong  
à la  1840

Musica Vitae 
Hugo Ticciati  
– violinsolist och ledare

Lördag  22 mars  16:00 

Drömmar  
och extas

VÅREN 2025 VÅREN 2025



Med bidrag från

Amon AB, Urshult 
Bergs Handelsträdgård AB
Börjes Tingsryd AB
Carlqvists Bil AB
Egendomsbyrån Tingsryd
Eko Reklam, Älmeboda 
Ekströms Möbler
Fohlins Redovisningsbyrå AB
AB Hallabro Elektriska Tingsryd
Holtab AB 
Härlins Eftr.
ICA Nära Ryd

Konsertföreningens styrelse 2024-2025
 

Ordföranden (2 st.):  
Anki Lindeqvist 076-126 66 01, lindeqvistanki@gmail.com  
LarsErik Tobiasson 070-531 12 78, larserik@tobiasson.info 
Vice ordförande: Bernhard Mollenhauer 070-060 92 81
Sekreterare: Inga-Lena Bengtsson, 070-612 92 55 
Kassör: Henrike Mollenhauer, 0477-488 23, kassor@svenskaa.net
Ledamöter: Anna-Lena Engsmo 070-639 15 80, Ingemar Thern 070-693 41 05 
Suppleanter: Elisabeth Bava 076-171 05 50, Mikael Strand 073-536 34 74

ICA Supermarket Tingsryd
J G A Linneryd
Korpalycke Fastighets AB 
Lyckbackes Begravningsbyrå
Sandbergs Rör AB Urshult
Tingsås Begravningsbyrå
Tingsryd IT
Tingsryds kommun
Tingsryd Resort
Tingsryds Tryckeri AB 
Tingsryds Zoobutik
Tingsrydstandläkarna
Trädgård Högnalöv
Urshultsbagarn AB
Urshults Bilservice AB

Stort tack till följande sponsorer 
för generösa bidrag:

Konserterna ges i samarbete med Musik i Syd, 
Kammarmusikförbundet KMF och Tingsryds kommun.


